СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2016 года  № 23/5

О  награждении  Почётными  грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайство  председателя  комитета  по  культуре  и  туризму
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  о
награждении  в  связи  с  празднованием  профессионального  праздника  «Дня
работника культуры», в соответствии с Положением о Почётной грамоте Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,
утверждённым  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный от  02.07.2014 г.  № 70/8,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Наградить  Почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) БЫВШЕВА Василия Михайловича - преподавателя МБОУДОД ДШИ
им. М.А. Балакирева;

2) ГОЛЕНЕВУ  Татьяну  Ивановну  -  преподавателя  хореографического
отделения МБОУДОД ДШИ им. М.А. Балакирева;

3) КОЗЛЯЕВУ Светлану Анатольевну - преподавателя хореографического
отделения МБОУДОД ДШИ им. М.А. Балакирева;

4) ГРЯЗНОВУ  Лану  Юрьевну - преподавателя  по  классу  фортепиано
МБОУДОД ДШИ им. М.А. Балакирева.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е